INFORMAÇÃO SEI Nº 9543029/2021 - SES.UCC.ASU

Joinville, 17 de junho de 2021.

Informo que devido à inconsistências apresentadas pelo sistema Comprasnet, a sessão

de lances do Pregão Eletrônico nº 132/2021 ocorrerá na data de 18/06/2021, a partir das 9h e 10min.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ana Luiza Baumer, Servidor(a)
Público(a), em 17/06/2021, às 09:09, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de

24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº

21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/

informando o código verificador 9543029 e o código CRC 8E47739F.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -

www.joinville.sc.gov.br

21.0.097476-3

9543029v2

SEI/PMJ - 9543029 - Informação https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_im...

1 de 1 17/06/2021 09:11